
 

 

UCHWAŁA NR 293/XLI/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczuczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza 

Szczuczyna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Szczuczynie dokonuje się podziału Gminy Szczuczyn na okręgi 

wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 131/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczuczyn na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2970, z 2017 r. poz. 1800). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1010



Załącznik do Uchwały Nr 293/XLI/18 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Szczuczyn na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Szczuczyn według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. 6361 

2. Liczba wybieranych radnych:  15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:  424 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 
Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 
Szczuczyn ulice: Graniczna, Grunwaldzka, Przemysłowa Sportowa, 

Szczuki,  
473 1 

2 Szczuczyn ulice: Henryka Sienkiewicza 1-6A, 12, od 12B do końca 375 1 
3 Szczuczyn ulice: Jana Kilińskiego 526 1 
4 Rakowo, Skaje, Wólka, Zacieczki 404 1 

5 
Szczuczyn ulice: Gumienna, Kolneńska, Łomżyńska, Plac 1000-

lecia, Jana Sobieskiego  
456 1 

6 

Szczuczyn ulice: Jakuba Falkowskiego, Katarzyny Jagiellonki, 

Królowej Marysieńki, Księży Pijarów, Pawełki, Józefa Pioli, 

Słoneczna, Spokojna, Jakuba Wagi, Michała Wołodyjowskiego, 

Zaciszna 

512 1 

7 
Szczuczyn ulice: Krzywa, Stefana Majewskiego, Nadstawna, 

Stodolna, Wąsoska, Wiśniowa 
335 1 

8 
Dołęgi, Jambrzyki, Koniecki Małe, Koniecki-Rostroszewo, Obrytki, 

Sokoły 
374 1 

9 
Szczuczyn ulice: Kościelna, Ogrodowa, Senatorska, Strażacka, 

Szpitalna 
375 1 

10 Szczuczyn ulice: Łąkowa, Henryka Sienkiewicza 10, 12A,  369 1 
11 Bęćkowo, Gutki, Guty, Lipnik, Tarachy 389 1 
12 Bzury, Danowo, Milewo, Niedźwiedzkie 406 1 
13 Niećkowo, Świdry-Awissa 552 1 
14 Brzeźno, Kurki, Niedźwiadna 465 1 
15 Chojnowo, Czarnowo, Czarnówek, Mazewo, Załuski 315 1 

Ogółem: 6326 15 
 

 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1010


		2018-03-01T09:21:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




